
 

strana 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Veřejná zakázka na dodávky rozdělená na 2 části zahájená v otevřeném nadlimitním řízení: 

 

„Dodávka diagnostik a výpůjčka přístrojového vybavení pro 

provádění hematologických vyšetření krevního obrazu a 

analýzy krevních nátěrů do nemocnic Zdravotnického holdingu 

Královéhradeckého kraje a.s.“ 
 

ČÁST 1 - „Dodávka diagnostik a výpůjčka přístrojového vybavení pro provádění 
hematologických vyšetření krevního obrazu a analýzy krevních nátěrů pro tato pracoviště: 

Jičín, Nový Bydžov, Náchod, Broumov, Jaroměř, a Opočno“ 

 
 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Sídlo zadavatele:   Pospíšilova 365/9, 500 03 Hradec Králové  
IČ:     28181662 
Osoba oprávněná jednat:  Milanem Zápotockým, jednatelem 
 
Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Mgr. Pavel Štěpán 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této zakázky je: 

- zajištění dodávek diagnostik, příslušenství a dalšího spotřebního materiálu potřebného 

k provádění hematologických vyšetření krevního obrazu a analýzy krevních nátěrů a 

provozu nabízených analytických systémů na základě uzavřené Rámcové kupní smlouvy, 

 

- bezplatná výpůjčka, instalace a servis analytických systémů dle požadavků této ZD (viz 

požadavek č. 4 Přílohy č. 2_1 Technické podmínky_Cenová nabídka) včetně veškerého 



 

strana 2 

 

příslušenství k zajištění provádění hematologických vyšetření krevního obrazu na základě 

uzavřené Smlouvy o výpůjčce, 

 
do následujících nemocnic Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 25997556: 

 

Část 1 zakázky: 
 
Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202, sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

 

Pracoviště Broumov, Smetanova 91, 550 01 Broumov Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

 

Pracoviště Jaroměř, Národní 46, 551 01 Jaroměř Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

 

Pracoviště Opočno, Pitkova 635, 517 73 Opočno Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

 

Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČ: 26001551, sídlo: Bolzanova 512, 506 01 Jičín 

 

Pracoviště Nemocnice Nový Bydžov, Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov Oblastní nemocnice 

Jičín a.s. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

 

Bezplatná Smlouva o výpůjčce byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 28. 3. 

2019. 

Rámcová kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 28. 3. 2019 

v součtové ceně dle Přílohy č. 1 Smlouvy činí 29 744 454,08 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
V tomto zadávacím řízení byl jediný účastník: 

 

Nabídka 1 - účastník č.1 
 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
IČ: 25099019 
Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
 
Nabídka doručena dne:   26.11.2018, v 13,02 hodin 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  29 744 454,08 
 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 



 

strana 3 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
IČ: 25099019 
Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 
 
Účastník splnil všechny zadávací podmínky, předložil doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ, dle hodnotících 
kritérií nabídl nejvýhodnější nabídku a s nabídkovou cenou ve výši 29 744 454,08 Kč bez DPH se stal 
vybraným dodavatelem. 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Účastník ve své nabídce uvedl jednoho Poddodavatele: 

SYSMEX CZ s.r.o., IČ: 27752356, sídlo: Elgartova 683/4, 614 00 Brno – Husovice – část profesní 

způsobilosti – Registrace SÚKL – osoba provádějící servis. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zadávací řízení pro ČÁST 1 nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány výhradně elektronicky na profilu zadavatele. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázky byla rozdělena na 2 části. 
 
 



 

strana 4 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne    15.4.2019 

 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

    Mgr. Pavel Štěpán 
Centrum evropského projektování a. s. 
                zástupce zadavatele 

 


		2019-04-15T15:37:26+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




